50  
 Nunc erat amor maior et nunc maria et ei nati  
 ergo nulli dolore inuenimus dolor marie equum  
**D**olor ad reue legit nullum diu durasse  
 quia legitur centum annis in luctu perseverasse  
**S**ed si xpc per centum milia annorum in morte perseverasset  
 maria nunquam medio tempore aluctu et merore cessasset  
**Q**uia igitur ioseph corpus xpi de cruce deponeret  
 afflicta maria ut in brachia sua attolleret  
**T**unc factus est mirre in vbera eius in morabat  
 Sicut in cantibus cantorum de qua cantat  
**Q**uia amarus mirre factus est in corde marie  
 Collectio penarum quas sustinuit xpc tota nocte et die  
**Q**uia vltimi dulcius et nobilissimus esse probat  
 Tanto fit acruis et amarus qui transiunt  
**S**ic quod amor marie ad filium erat dulcior  
 tanto dolor eius in passione xpi factus est amarior  
**Q**uia in maria fuit olynus in idem insignita  
 que in morte filiorum suorum nulli fuit amarior  
**Q**uia dixit nolite me uocare noem quod est pulchra  
 Sed uocate me maria quod est amara  
**Q**uia de enim me omnis amaritudinis repleuit  
 hoc dixit qui oratione duorum filiorum suorum doluit  
**C**onuenient autem maria in noem est designata  
 quia non erat solum vno sed duobus filiis orata  
**T**am filii huius in carnalem perueniunt  
 filii autem nunc me ad optauerat sibi in curam  
**C**arus et carnalis filius erat ihesus marie  
 ad optatus autem vnicuique humani generis  
**C**arnalis filius mortuus erat morte corporali  
 ad optatus autem mortuus erat morte spirituali  
**I**n passione enim domini totum genus humanum fide reliquerat  
 et ideo omnis homo terra mortuus erat et perierat  
**P**ro utroque magna amaritudine sustinebat  
 quia vtriusque exitimo cordis affectu diligebat  
**E**t quous filii sui tamquam seipsum et ipsi seipsum amant  
 tamquam sibi placuit ut in morte sua nos liberaret  
**M**aluit enim dilectissima mater nostra illum cruciari  
 quam nos morte perpetua eternaliter condemnari  
**Q**uia hoc possumus prendere quod tu nos amabat  
 que dilecti filii sui pro nostra salute morti affectabat  
**Q**uia enim una res per aliam datur vel commutatur  
 Res que accipitur vel amari videtur quam tu illa que datur per quam  
**V**idetur quod quod maria nos quam modo ipsi sui filii diligebat  
 que potius quam cruciari quam nos condemnari volebat  
**E**t hoc eam proinde possumus quod tu pro celestibus nos amabat  
 qui unigenitum suum pro nobis in morte dabat  
**A**mbos igitur tamquam pro nunc nos multum amauerunt  
 et ut eos toto corde reuerentibus habuerunt  
**O** bone ihesu da nobis hanc dilectionem ita recognoscere  
 ut tecum mereamur in celis eternaliter habitare.